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Ottawa/Gatineau ONT CBOT-TV
Toronto/Hamilton ONT CBLT-TV
Windsor ONT CBET-TV
Ottawa/Gatineau QC CBOFT-TV
Toronto/Hamilton ONT CBLFT-TV
Toronto/Hamilton ONT CHCH-TV Channel Zero HD Eng Susan Antic (416) 492-1595 x262 traffic@tvchannelzero.com
Kingston ONT CKWS-TV
Peterborough ONT CHEX-TV
Toronto/Hamilton ONT CITS-TV Crossroads TV HD Eng Rob Sheppard (905) 331-7333 X2236 rsheppard@ctstv.com
Barrie ONT CKVR-TV
Kitchener/London ONT CFPL-TV
Kitchener/London ONT CKCO-TV
Ottawa/Gatineau ONT CJOH-TV
Pembroke ONT CHRO-TV
Sault Ste. Marie ONT CHBX-TV
Sudbury ONT CICI-TV
Timmins ONT CITO-TV
North Bay ONT CKNY-TV
Toronto ONT CP 24
Toronto/Hamilton ONT CFTO-TV
Windsor ONT CHWI-TV
Thunder Bay ONT CHFD-TV
Thunder Bay ONT CKPR-TV
Ottawa/Gatineau QC CFGS-TV RNC Media (VTV)
Ottawa/Gatineau QC CHOT-TV RNC Media (TVA)
Toronto/Hamilton ONT CFMT-TV (OMNI 1)
Toronto/Hamilton ONT CITY-TV
Toronto/Hamilton ONT CJMT-TV (OMNI 2)
Kenora ONT CJBN-TV Shaw Cablesystems SD
Toronto/Hamilton ONT CIII-TV (Global) Shaw Media HD
Ottawa/Gatineau QC CIVO-TV Tele-QC (Educational) HD Fre Julie Chrétien (514) 521-2424 x2747 routage@teleQC.tv
Toronto ONT TLN Telelatino SD Eng Dawn Schneider (800) 551-8401 x277 dawns@tltntv.com
Toronto/Hamilton ONT Sun-TV TVA / QCor HD Eng Cathy Corte (416) 601-0010 x5668 cathy.corte@sunmedia.ca

ann.white@corusent.com

Nicole Richards (807) 346-2556 nrichards@dougallmedia.com

Bianca Reino (416) 384-5280 bianca.reino@bellmedia.ca

Melanie Farrell (416) 764-3084 melanie.farrell@rci.rogers.com

Greg Harper (416) 205-3091 greg.harper@cbc.ca

Anne White (705) 742-0451

elodie.nociti-dubois@radio-canada.ca(514) 597-4612Elodie Nociti-Dubois

Sandy Lascu (416) 967-4074 sandy.lascu@shawmedia.ca

EngHDCorus

Rogers Media

FreHDCBC/SRC

CBC/SRC HD Eng

CTV Bell Media HD Eng

Eng

EngHDH. F. Dougall

EngHD

Brigitte LaPointe (819) 770-1040 blapointe@rncmedia.caSD Fre
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Arnprior ONT Cogeco Cable 22
Pembroke ONT Cogeco Cable 12
Renfrew ONT Cogeco Cable 22
Burlington/Oakville ONT Cogeco Cable 23
Fergus ONT Cogeco Cable 14
Milton/Halton Hills ONT Cogeco Cable 14
Belleville ONT Cogeco Cable 4 TV Cogeco-PSA HD/SD Eng Steve Morton (613) 967-6171 Ext. 22 Steve.Morton@cogeco.com
Brockville/Prescott ONT Cogeco Cable 10 TV Cogeco-PSA HD/SD Eng Matthew Boland (613) 865-7794 Matthew.Boland@cogeco.com
Chatham ONT Cogeco Cable 11 TV Cogeco-PSA HD/SD Eng Pete Martin (519) 352-5241 Ext. 30 pete.martin@cogeco.com 
Cobourg/Port Hope ONT Cogeco Cable 10
Lindsay ONT Cogeco Cable 10
Peterborough ONT Cogeco Cable 10
Cornwall ONT Cogeco Cable 11 TV Cogeco-PSA HD/SD Eng Calvin Killoran (613) 937-2507 calvin.killoran@cogeco.com
Hawkesbury (Eng) ONT Cogeco Cable 11 Eng
Hawkesbury (Français) ONT Cogeco Câble 11 Fre
Huntsville/Gravenhurst ONT Cogeco Cable 10 TV Cogeco-PSA HD/SD Eng Scott Acton (705) 789-9801 Scott.Acton@cogeco.com
Kingston ONT Cogeco Cable 13 / HD Cable 700 TV Cogeco-PSA HD/SD Eng Scott Meyers (613) 544-6311 scott.meyers@cogeco.com
Niagara ONT Cogeco Cable 10 TV Cogeco-PSA HD/SD Eng Jack Custers (800) 706-4221 Ext. 6221 Jack.Custers@cogeco.com
North Bay ONT Cogeco Cable 12 TV Cogeco-PSA HD/SD Eng Melanie Miller (705) 472-9868 Ext. 241 melanie.miller@cogeco.com
Sarnia ONT Cogeco Cable 6 TV Cogeco-PSA HD/SD Eng Terry Doyle (519) 336-6200 Ext. 3 terry.doyle@cogeco.com
Smiths Falls/Perth/North GrenvilleONT Cogeco Cable 10 TV Cogeco-PSA HD/SD Eng Shawn Wright (613) 283-8404 Shaun.Wright@cogeco.com
Windsor/Leamington ONT Cogeco Cable 11 / HD Cable 700 TV Cogeco-PSA HD/SD Eng Robert Scussolin (519) 972-4016 robert.scussolin@cogeco.com
Aylmer ONT
Hanover ONT
Simcoe ONT
Sudbury ONT
Timmins ONT

David Feeley

Sheila O'Brien (902) 446-1924 sheila.o'brien@corp.eastlink.ca

(705) 743-8602 Ext. 237 david.feeley@cogeco.com

Michael.Tharby@cogeco.com

Ronald Handfield (613) 632-2625 ronald.handfield@cogeco.com

Ben Lyman (289) 891-6702 ben.lyman@cogeco.com

Michael Tharby (613) 623-6542

TV Cogeco-PSA

EngHD/SDTV Cogeco-PSA

TV Cogeco-PSA

EngHD/SDEastlink TV-PSA

EngHD/SDTV Cogeco-PSA

EngHD/SD

Eastlink Cable

HD/SD
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Aurora ONT Rogers Cable Rogers TV-PSA HD/SD Eng
Barrie ONT Rogers Cable Rogers TV-PSA HD/SD Eng
Bradford ONT Rogers Cable Rogers TV-PSA HD/SD Eng
Brampton ONT Rogers Cable Rogers TV-PSA HD/SD Eng
Brantford ONT Rogers Cable Rogers TV-PSA HD/SD Eng
Cambridge ONT Rogers Cable Rogers TV-PSA HD/SD Eng
Collingwood ONT Rogers Cable Rogers TV-PSA HD/SD Eng
Dufferin-Caledon ONT Rogers Cable Rogers TV-PSA HD/SD Eng
Durham Region ONT Rogers Cable Rogers TV-PSA HD/SD Eng
East Gwillimbury ONT Rogers Cable Rogers TV-PSA HD/SD Eng
Georgina ONT Rogers Cable Rogers TV-PSA HD/SD Eng
Grey County ONT Rogers Cable Rogers TV-PSA HD/SD Eng
Guelph ONT Rogers Cable Rogers TV-PSA HD/SD Eng
King ONT Rogers Cable Rogers TV-PSA HD/SD Eng
Kitchener ONT Rogers Cable Rogers TV-PSA HD/SD Eng
London ONT Rogers Cable Rogers TV-PSA HD/SD Eng
Markham ONT Rogers Cable Rogers TV-PSA HD/SD Eng
Midland ONT Rogers Cable Rogers TV-PSA HD/SD Eng
Mississauga ONT Rogers Cable Rogers TV-PSA HD/SD Eng
Newmarket ONT Rogers Cable Rogers TV-PSA HD/SD Eng
Orillia ONT Rogers Cable Rogers TV-PSA HD/SD Eng
Ottawa ONT Rogers Cable Rogers TV-PSA HD/SD Eng + Fre
Richmond Hill ONT Rogers Cable Rogers TV-PSA HD/SD Eng
St. Thomas ONT Rogers Cable Rogers TV-PSA HD/SD Eng
Stouffville ONT Rogers Cable Rogers TV-PSA HD/SD Eng
Stratford ONT Rogers Cable Rogers TV-PSA HD/SD Eng
Strathroy - Caradoc ONT Rogers Cable Rogers TV-PSA HD/SD Eng
Tillsonburg ONT Rogers Cable Rogers TV-PSA HD/SD Eng
Toronto ONT Rogers Cable Rogers TV-PSA HD Eng
Vaughan ONT Rogers Cable Rogers TV-PSA HD/SD Eng
Waterloo Region ONT Rogers Cable Rogers TV-PSA HD/SD Eng
Woodstock ONT Rogers Cable Rogers TV-PSA HD/SD Eng
Kenora ONT
Sault Ste. Marie ONT
Thunder Bay ONT

(613) 728-2222 x8537 diane.briggs@rci.rogers.com

Sandy Lascu (416) 967-4074 sandy.lascu@shawmedia.ca

Diane Briggs

EngHD/SDShaw TV-PSAShaw


